



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
26 de agosto
de 2021
11:04:44

Factura
FAC1_0007019

Folio Fiscal
2F0BF61F-6D5A-4896-80B9-
CD313EB7C98B

RFC RECEPTOR: SIN201027HF7
NOMBRE RECEPTOR: SYSTEM INDUSTRIALES SAS DE CV
DOM. RECEPTOR: BOULEVARD DEL SILENCIO 102 15, BOSQUES DE LA HACIENDA 2DA SECC, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54715, TEL. 0, sistemindustriales@yahoo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
C30.004	40171500	3	TUBO 1 1/4" C-30	H87	PIEZA	\$620.68	\$1,862.04
C30.003	40171500	1	TUBO 1" C-30	H87	PIEZA	\$395.68	\$395.68
ANG015	30101504	1	ANGULO DE 2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$893.10	\$893.10
ANG019	30101504	2	ANGULO DE 3" X 3/8"	H87	PIEZA	\$2,013.79	\$4,027.58
SOL005	30263600	4	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$190.51	\$762.04
14384	27111803	1	ESCUADRA PARA CANTERO 24"	H87	PIEZA	\$193.96	\$193.96
14369	27111803	1	ESCUADRA DE COMBINACION 6"	H87	PIEZA	\$109.48	\$109.48

Total Con Letra
NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 91/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 8,243.88
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,319.03
 TOTAL: 9,562.91

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|2F0BF61F-6D5A-4896-80B9-
 CD313EB7C98B||FIN1203015|A|ah9whYtjOKA2vWFRt5NKFhaqn8Z+RK0/0IXK5MwTMRlwxal5I15Y9I/R9Fze1Qmv8J|A|YFebyNW+jxX0tXwtUb9oBqY4mPtbuMLckJt8bQQcsqueyXTjwzxOWhAa47Z1iH/0op/7g5CmFBZG6qo5Cjr4+GtLPbdAkpq04hsEQHL980phByutuKCo4+4CB5iE+M60IhKkC2BsXnresifBx2/Vil5sewxTHtB6zub+kxUoHTjHbnnzDSNjggtPF54AVbPcv0HcBBzD2qN9aGAp/njrMMvrJIoROLZPm+OgR3e35gZnLHc0Go77IAzTjD5stVKb71yoeR71ZpYUw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 ah9whYtjOKA2vWFRt5NKFhaqn8Z+RK0/0IXK5MwTMRlwxal5I15Y9I/R9Fze1Qmv8J|A|YFebyNW+jxX0tXwtUb9oBqY4mPtbuMLckJt8bQQcsqueyXTjwzxOWhAa47Z1iH/0op/7g5CmFBZG6qo5Cjr4+GtLPbdAkpq04hsEQHL980phByutuKCo4+4CB5iE+M60IhKkC2BsXnresifBx2/Vil5sewxTHtB6zub+kxUoHTjHbnnzDSNjggtPF54AVbPcv0HcBBzD2qN9aGAp/njrMMvrJIoROLZPm+OgR3e35gZnLHc0Go77IAzTjD5stVKb71yoeR71ZpYUw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 qffPeUft3zLbtvDDUinJVva82XLK53hE2GeDY+9njVir1XYrQe15D72ajjqvpuixJSX3ZgNLRJ47rCLZv81Ro2eP2mZcoSlxCDY1j3gHQjeoI01mVEAlXgHhjtowlxUT7LteKcmt4Hd0KeoW6IA1oBiBHFNZ3V1zr0BH8OTGpCtpC1InXWCxFlRZZQpCTmzUdK7LvVvDpyc3b7yY08YURDjvadrftfb50Iz0GNDv0I0vLfgs43CT73KRt524CY3RF78Z/5+x0SvnwdTIWfzYSShk++QG6LDAUrDaj5pAXQP/M63GKMHpcOAAZs6ln9JS00ix7nlsQo4UDICX0rA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 26 de agosto de 2021 11:04:41	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	26 de agosto de 2021 11:04:44	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0007338		